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Ważnym punktem gali Międzynarodowego Kongresu Ochrony Środowiska ENVICON, która odbyła się 13
października  2014  r.  w  Poznaniu,  było  wręczenie  nagród  laureatom  IV  edycji  konkursu
„Ekoodpowiedzialni  w  biznesie".  Statuetki  i  dyplomy  zwycięzcy  konkursu  odebrali  z  rąk
Przewodniczącego Kapituły Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska Michała Kiełszni.

Celem konkurs „Ekoodpowiedzialni w biznesie" jest wyłonienie przedsiębiorstw realizujących inicjatywy
związane z  ochroną środowiska,  w których założenia  polityki  Corporate Social  Responsibility  (CSR)
zajmują szczególne miejsce. Ocenie podlegają inicjatywy minimalizujące negatywny wpływ działalności
firmy na środowisko.

W IV edycji konkursu nagrody przyznano w dwóch kategoriach:

„Przedsiębiorstwo”,  w  ramach  której  nagrodzone  zostały  firmy,  które  w  2013  r.  zrealizowały  proekologiczne  przedsięwzięcia  oraz  prowadziły  politykę
społecznej odpowiedzialności uwzględniając w swoich działaniach CSR.
„Innowacje środowiskowe” - w ramach tej kategorii wyłoniono pomysłodawców nowatorskich rozwiązań w zakresie ochrony środowiska, zarówno tych już
zrealizowanych, jak i jeszcze niewdrożonych. Laureaci zostaną uhonorowani Pucharem Innowacji Środowiskowych.

Laureatami IV edycji konkursu „Ekoodpowiedzialni w biznesie" zostali:
- w kategorii "Przedsiębiorstwo"

Nagroda główna NICZUK METALL – PL
Wyróżnienia:

Centrum Energetyki Odnawialnej Sp. z o.o
International Paper Kwidzyn Sp. z o.o.
Vermiculite Poland Firma Produkcyjna Diana Kuprianow

- w kategorii "Innowacje"

"Innowacyjny projekt, gotowy do komercjalizacji":
Nagroda główna Green Power Sp. z o.o.
Wyróżnienia:

Przedsiębiorstwo Usług Ekologicznych Sp. z o.o. w Gorzowie Wielkopolskim
Proenergetyka Sp. z o.o.

"Innowacyjny projekt, wdrożony już w praktyce"
Nagroda główna Instytut Nowych Technologii Inżynierii Środowiska
Wyróżnienia:

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Gorzowie Wielkopolskim
Instytut OZE Sp. z o.o.

Gratulujemy sukcesu i zachęcamy do dalszych działań na rzecz ochrony środowiska w Polsce.
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